

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5315/2024

Carátula : ADQ. CARNE

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	ALEJANDRO, FABIO ARIEL	RUMIANTES S.A.S.	MATTANO, JERONIMO MARIA	FRONTINI, RANIERO HIPOLITO	
				Código	10098	10214	10233	7768	
				Cotización	2024/6297	2024/6067	2024/6068	2024/6071	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	PARCIAL	PARCIAL	PARCIAL	PARCIAL	
				Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	20,00	Unidad	CAJONES DE POLLO X 20 KG C/U.		1.240.000,00		1.392.000,00	1.180.000,00	
				20,00	62.000,00		20,00	59.000,00	
Preventivo:	71880		20%: 14376 Total: 86256	PRECIO UNITARIO:		NO	FADEL	FLURICO	
				MARCA:	SOYCHU				
2/0	130,00	Unidad	KG DE CARNE EN TROZO (CORTE PALETA).		1.168.700,00	819.000,00	1.111.500,00	1.196.000,00	
				130,00	8.990,00	130,00	130,00	130,00	
Preventivo:	10080		20%: 2016 Total: 12096	PRECIO UNITARIO:		6.300,00	8.550,00	9.200,00	
				MARCA:	PILOTTI	RUMIANTES S.A.S	RAFAELA	RAFAELA	
3/0	130,00	Unidad	KG. DE CARNE PICADA.		1.020.500,00	715.000,00	877.500,00	1.157.000,00	
				130,00	7.850,00	130,00	130,00	130,00	
Preventivo:	9480		20%: 1896 Total: 11376	PRECIO UNITARIO:		5.500,00	6.750,00	8.900,00	
				MARCA:	VISANI	PROC. DEL VALLE	RAFAELA	LANUS	
						VIRCH			
4/0	6,00	Unidad	GANCHO DE CHORIZO POR 6 KG. C/U.		226.800,00	169.200,00	243.000,00	288.000,00	
				6,00	37.800,00	6,00	6,00	6,00	
Preventivo:	49680		20%: 9936 Total: 59616	PRECIO UNITARIO:		28.200,00	40.500,00	48.000,00	
				MARCA:	VISANI	PROC. DEL VALLE	VISONI	VISANI	
						VIRCH			
5/0	260,00	Unidad	KG. DE MILANESA DE NALGA.		2.522.000,00	1.950.000,00	2.288.000,00	2.834.000,00	
				260,00	9.700,00	260,00	260,00	260,00	
Preventivo:	11400		20%: 2280 Total: 13680	PRECIO UNITARIO:		7.500,00	8.800,00	10.900,00	
				MARCA:	VISANI	PROC. DEL VALLE	RAFAELA	LA HUELLA	
						VIRCH			
5/1	260,00	Unidad	KG. DE MILANESA DE NALGA.			1.820.000,00			
						260,00			
Preventivo:	11400		20%: 2280 Total: 13680	PRECIO UNITARIO:		7.000,00			
				MARCA:		(ALTERNATIVA)			
TOTAL ITEMS COTIZADOS					5	4	5	5	
TOTAL OFERTA BASICA					6.178.000,00	3.653.200,00	5.912.000,00	6.655.000,00	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						3.523.200,00			